retta e mutila sulla fine dell' epi- et mon. collectio, III, 730, dove il Sa-

stola Poggiana ^ anche nel Marc. lutati ^ detto: « vir tunc integerrimus

Lat. CI. XI, loi (sec. xv), c. i a, « omnium ac doctissimus, Colucius

della quale ci parve superfluo tener « Salutatus . . . doctorum omnium pa-

conto, « rens ».
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inquam, illius sanctissimi viri; neque enim aliter a nobis appellandus;

tantam humanitatem reperies, afFabilitatem, clementiam, festivitatem ?

que, cum condirentur gravitate scientie et senectutis auctoritate, nil

nobis eius consuetudine ac colloquio poterat esse iucundius. ut omit-

5 tam quod pater communis erat omnium et amator bonorum; quale

illud quod omnes in quibus conspiciebat lumen aliquod ingenii, non

solum verbis incendebat ad virtutem, verum multo magis tum copiis

tum libris suis iuvabat, quos ille tamquam pleno copie cornu, non magis

usui suo quam ceterorum esse volebat! sed sus Minervam; ego tibi

10 ea narro, que tu multo et presens et melius nosti quam ego. sed

iuvat in Colucii nostri versari sermone, cuius de virtutibus singularique

eius in nos amore, de munificentia, vite sanctimonia deque sue totius

etatis cursu, si vita supererit, alias latius conscribemus ('). iHud nunc

scribam me, tali amisso patre, magno esse confectum vulnere, quod qui-

15 dem fortassis esset levius paullulum, si eum semel, postquam Romam

veni, viventem adspicere potuissem. qua in re vos qui istic estis,

letos iudico, qui una esse potuistis et extremum eius anhelitum hau-

rire et notas audire et reddere voces (^)
;
quamvis hoc sepe acerbius esse

solet, scilicet videre quam audire; nec enim existimo te posse ullo modo

20 tenere lacrimas, cum locum illum in palatio videbis, in quo ipse reside-

bat, in quo tam multa ab illo audiebamus. sed hec satis. ita me

Deus adiuvet, ut ego lacrimas tenere non possum, cum hec scribo.

Audio funus magnificum esse factum, de cuius pompa atque appa-

I. neque enim] C Me Mo non se«^'enim ed app. a nob. ; dispos!\io?ie quest' ultima se-

guita anche da R 2. CMeMo omettono tantam 2-3. C Me Mo festivitatemque qua

cum 3. S B^ per condirentur danno dicerentur C Me Mo a gray\t. sc\eni\e sostiluiscono

sententie 4. poterat] R poterit SB^ quivit CMeMo quibat R iocundus (sic) 6. C

Me Mo omettono aliquod 7. C Me Mo cum 8. R tamen per tum S B^ plena copia

eorum R C Me Mo copia g. ^ visui (sic) S B^ extraneorum S B' B^ omettono sed sus

e danno Minervam C Me Mo omettono l intero proverbio. 10. presens] RSB^CMe
Mo prius sed] SB^CMeMo at 11. i? Col. nostri sermone vers. S B^ B' Col. serm.